[bookmark: _GoBack]
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 2471 /TB-GDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 1
Về dời thời gian tổ chức Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance
Cúp Milo lần IV – Năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 1761/KH-GDĐT-CTTT ngày 12 tháng 6 năm 2020 về tổ chức Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance Cup Milo lần IV – Năm 2020;
Căn cứ Công văn 2869/UBND-VX ngày 30 tháng 7 năm 2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố về tạm thời ngưng hoạt động các cơ sở dịch vụ và hạn chế tụ tập đông người để phòng, chống dịch COVID-19;
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tạm dừng thời gian họp chuyên môn và tổ chức Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance Cup Milo lần IV – Năm 2020 theo kế hoạch đã ban hành. Thời gian tổ chức cụ thể sẽ thông báo sau.
* Bộ phận thường trực: Ông Trần Nghĩa Nhân, Phòng Chính trị tư tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo - Số điện thoại 08.3456.6916./.
 (
T
L
. GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
(đã ký)
Trịnh Duy Trọng
) (
Nơi nhận:
Sở VH&TT;
BGĐ Sở GD&ĐT;
Phòng GDTiH;
 Phòng GDTrH;
Các trường THPT;
Phòng GD&ĐT;
Lưu VP, CTTT
.

)